ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         Администрации муниципального района

«Ульяновский район»

Калужской области

От 15. 01. 2015 г.                                                           № 09

О внесении изменений

в муниципальную Программу

«Совершенствование и развитие сети

автомобильных дорог общего пользования

местного значения МР «Ульяновский район»

на 2015 – 2020 годы.

В целях реализации муниципальной Программы «Совершенствование и

развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

МР «Ульяновский район» на 2015 – 2020 годы, в части касающейся

финансирования муниципальных программ, администрация муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу, утвержденную

Постановлением администрации муниципального района

«Ульяновский район» от 13 октября 2014 года № 535 «Об

утверждении муниципальной Программы «Совершенствование и

развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного

значения МР «Ульяновский район» на территории муниципального

района на 2015 – 2020 годы», в части распределения финансирования

на 2015 г.

2. Паспорт муниципальной программы п. 8 изложить в новой редакции.

Приложение: на 2 л., в 1 экз.

И.О. главы администрации                                                       Т.В. Курбакова

МР «Ульяновский район»

Приложение

к постановлению администрации

МР «Ульяновский район» № 9 от 15.01.2015 г.

8. Сроки и этапы

реализации Программы

Срок реализации Программы - 2015-2020 годы- предусматривает достижение планируемых результатов

поэтапно:

I этап - 2015-2020 гг.

  Всего   (тыс. руб.)

2015 9974,3

2016 11000,0

2017 13000,0

2018 9000,0

2019 10000,0

2020 10000,0

Итого 62974,3

<**> Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию

Программы из областного бюджета, ежегодно уточняются после

принятия закона Калужской области об областном бюджете на

очередной финансовый год и на плановый период.

<***> Объемы финансовых средств, направляемых на реализацию

Программы из бюджетов муниципальных образований области, ежегодно

уточняются на основании соглашений о намерениях в соответствии с

нормативными правовыми актами представительных органов

муниципальных образований области о

муниципальных бюджетах на очередной финансовый год и на плановый

период

     П. 5 ресурс обеспечения муниципальной Программы изложить в новой редакции (таб.

прил.):

Годы  2015 2016 2017 2018 2019

2020

Бюджет МР «Ульяновский

район»

7574,3 8700,0 10800,0 6900,0 8000,0 8000,0

2. Содержание автодорог

Бюджет МР «Ульяновский

район»

2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0

3. Паспортизация автодорог

Бюджет МР «Ульяновский

район»

400,0 300,0 200,0 100,0 0 0

4. Итого по всем мероприятиям Программы

Бюджет МР «Ульяновский

район»

9974,3 11000,0 13000,0 9000,0 10000,0 10000,0

Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (табл.

прил.):

 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Ремонт

(капремонт)

автодорог

7574,3 8700,0 10800,0 6900,0 8000,0 8000,0

Содержание

автодорог

2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0

Паспортизация

автодорог

400,0 300,0 200,0 100,0 0 0

Итого по

автодорогам

находящимся на

балансе МР

«Ульяновский

район»

9974,3 11000,0 13000,0 9000,0 10000,0 10 000,0

Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (табл. прил.):

2015 год
«Козельск-Ульяново»-В-Дудино-Белый

Камень
2.0 щебень 2,4

с. Дудоровский,
ул. Горького

0,4 асфальт 0,35

с. Дудоровский,
ул.Авуева

0,4 асфальт 0,35

с. Косьяново 0,5 щебень 0,5743

д. Белый камень
0,6 щебень 0,55

с. Сорокино
0,3 щебень 0,55

с. Заречье 600 кв. м. щебень 0,3

д. Крапивна,

разворотная площадь с ост. павильоном

600 кв. м.

щебень

0,6

с. Ульяново,

ул. Совхозная

0,3 щебень 0,5

с. Ульяново,

ул.Конституции

0,4 щебень 0,7

с. Ульяново, ул.

Кооперативная

0,3 щебень 0,7